



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 729 161
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKRETTING AQUACULTURE INNOVATION AS
Forretningsadresse: Sjøhagen 6
4016 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ragnar Skår
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		156 532 000	239 571 000
Annen driftsinntekt		55 453 000	46 671 000
Sum inntekter		211 986 000	286 242 000
Kostnader			
Lønnskostnad		97 792 000	93 171 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		27 331 000	8 260 000
Annen driftskostnad		22 070 000	104 264 000
Sum kostnader		147 192 000	205 695 000
Driftsresultat		64 794 000	80 547 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		44 000	0
Annen renteinntekt		108 000	88 000
Sum finansinntekter		152 000	88 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	1 171 000
Annen rentekostnad		1 427 000	127 000
Sum finanskostnader		1 427 000	1 298 000
Netto finans		-1 275 000	-1 211 000
Resultat før skattekostnad		63 518 000	79 337 000
Skattekostnad		30 461 000	38 177 000
Årsresultat		33 057 000	41 159 000
Totalresultat		33 057 000	41 159 000
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		0	7 769 000
Annen egenkapital		33 057 000	33 391 000
Sum overføringer og disponeringer		33 057 000	41 160 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		61 364 000	0
Utsatt skattefordel		24 851 000	0
Sum immaterielle eiendeler		86 214 000	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		30 369 000	32 525 000
Maskiner og anlegg		38 394 000	34 555 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		23 415 000	-17 000
Sum varige driftsmidler		92 178 000	67 063 000
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		178 392 000	67 063 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		82 235 000	28 460 000
Andre kortsiktige fordringer		4 611 000	17 857 000
Konsernfordringer		0	31 173 000
Sum fordringer		86 846 000	77 490 000
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 984 000	2 631 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 984 000	2 631 000
Sum omløpsmidler		89 830 000	80 121 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		268 222 000	147 184 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		4 850 000	4 850 000
Annen innskutt egenkapital		7 299 000	7 299 000
Sum innskutt egenkapital		12 149 000	12 149 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		144 760 000	65 804 000
Sum opptjent egenkapital		144 760 000	65 804 000
Sum egenkapital		156 909 000	77 953 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		5 674 000	-207 000
Sum avsetninger for forpliktelser		5 674 000	-207 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		24 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		24 000 000	0
Sum langsiktig gjeld		29 674 000	-207 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 418 000	3 023 000
Leverandørgjeld		32 259 000	44 021 000
Betalbar skatt		14 077 000	0
Skyldige offentlige avgifter		6 134 000	5 466 000
Kortsiktig konserngjeld		18 542 000	9 960 000
Annen kortsiktig gjeld		8 208 000	6 968 000
Sum kortsiktig gjeld		81 640 000	69 439 000
Sum gjeld		111 314 000	69 232 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		268 223 000	147 185 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 666617

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 729 161
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKRETTING AQUACULTURE INNOVATION AS
Forretningsadresse: Sjøhagen 6
4016 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ragnar Skår
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 929 729 161
SKRETTING AQUACULTURE INNOVATION AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		156 532 000	239 571 000
Annen driftsinntekt		55 453 000	46 671 000
Sum inntekter		211 986 000	286 242 000
Kostnader			
Lønnskostnad		97 792 000	93 171 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		27 331 000	8 260 000
Annen driftskostnad		22 070 000	104 264 000
Sum kostnader		147 192 000	205 695 000
Driftsresultat		64 794 000	80 547 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		44 000	0
Annen renteinntekt		108 000	88 000
Sum finansinntekter		152 000	88 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	1 171 000
Annen rentekostnad		1 427 000	127 000
Sum finanskostnader		1 427 000	1 298 000
Netto finans		-1 275 000	-1 211 000
Resultat før skattekostnad		63 518 000	79 337 000
Skattekostnad		30 461 000	38 177 000
Årsresultat		33 057 000	41 159 000
Totalresultat		33 057 000	41 159 000
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		0	7 769 000
Annen egenkapital		33 057 000	33 391 000
Sum overføringer og disponeringer		33 057 000	41 160 000



Organisasjonsnr: 929 729 161
SKRETTING AQUACULTURE INNOVATION AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		61 364 000	0
Utsatt skattefordel		24 851 000	0
Sum immaterielle eiendeler		86 214 000	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		30 369 000	32 525 000
Maskiner og anlegg		38 394 000	34 555 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		23 415 000	-17 000
Sum varige driftsmidler		92 178 000	67 063 000
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		178 392 000	67 063 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		82 235 000	28 460 000
Andre kortsiktige fordringer		4 611 000	17 857 000
Konsernfordringer		0	31 173 000
Sum fordringer		86 846 000	77 490 000
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 984 000	2 631 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 984 000	2 631 000
Sum omløpsmidler		89 830 000	80 121 000
SUM EIENDELER		268 222 000	147 184 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	4 850 000	4 850 000
Annen innskutt egenkapital	7 299 000	7 299 000
Sum innskutt egenkapital	12 149 000	12 149 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	144 760 000	65 804 000
Sum opptjent egenkapital	144 760 000	65 804 000
Sum egenkapital	156 909 000	77 953 000
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	5 674 000	-207 000
Sum avsetninger for forpliktelseser	5 674 000	-207 000
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	24 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld	24 000 000	0
Sum langsiktig gjeld	29 674 000	-207 000
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 418 000	3 023 000
Leverandørgjeld	32 259 000	44 021 000
Betalbar skatt	14 077 000	0
Skyldige offentlige avgifter	6 134 000	5 466 000
Kortsiktig konserngjeld	18 542 000	9 960 000
Annen kortsiktig gjeld	8 208 000	6 968 000
Sum kortsiktig gjeld	81 640 000	69 439 000
Sum gjeld	111 314 000	69 232 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	268 223 000	147 185 000



Organisasjonsnr: 929 729 161
SKRETTING AQUACULTURE INNOVATION AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
86.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



SKRETTING AQUACULTURE INNOVATION AS
929 729 161

Tall i hele tusen

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		156 532	239 571
Annen driftsinntekt		55 453	46 671
Sum driftsinntekter		211 986	286 242
Driftskostnader			
Lønnskostnad		-97 792	-93 171
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		-27 331	-8 260
Annen driftskostnad		-22 070	-104 264
Sum driftskostnader		-147 192	-205 695
Driftsresultat		64 793	80 547
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		44	0
Annen renteinntekt		108	88
Sum finansinntekter		152	88
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	-1 171
Annen rentekostnad		-1 427	-127
Sum finanskostnader		-1 427	-1 298
Netto finans		-1 275	-1 211
Resultat før skattekostnad		63 518	79 337
Skattekostnad		-30 461	-38 177
Årsresultat		33 057	41 159
Totalresultat		33 057	41 159
Overføringer			
Avgitt konsernbidrag		0	7 769
Annen egenkapital		33 057	33 391
Sum overføringer		33 057	41 159



SKRETTING AQUACULTURE INNOVATION AS
929 729 161

Tall i hele tusen

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		61 364	0
Utsatt skattefordel		24 851	0
Sum immaterielle eiendeler		86 214	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		30 369	32 525
Maskiner og anlegg		38 394	34 555
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		23 415	-17
Sum varige driftsmidler		92 178	67 063
Sum anleggsmidler		178 393	67 063
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		82 235	28 460
Kortsiktige konsernfordringer		0	31 173
Andre kortsiktige fordringer		4 611	17 857
Sum fordringer		86 846	77 490
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 984	2 631
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 984	2 631
Sum omløpsmidler		89 830	80 121
SUM EIENDELER		268 223	147 184



SKRETTING AQUACULTURE INNOVATION AS
929 729 161

Tall i hele tusen

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		4 850	4 850
Annen innskutt egenkapital		7 299	7 299
Sum innskutt egenkapital		12 149	12 149
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		144 760	65 804
Sum opptjent egenkapital		144 760	65 804
Sum egenkapital		156 909	77 953
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt		5 674	-207
Sum avsetning for forpliktelser		5 674	-207
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		24 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		24 000	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 418	3 023
Leverandørgjeld		32 259	44 021
Betalbar skatt		14 077	0
Skyldige offentlige avgifter		6 134	5 466
Kortsiktig konserngjeld		18 542	9 960
Annen kortsiktig gjeld		8 208	6 968
Sum kortsiktig gjeld		81 640	69 439
Sum gjeld		111 314	69 231
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		268 223	147 184

Håvard Walde
styrets leder

Endre Brodahl Molland
styremedlem

Marit Larsen
styremedlem

Gunvor Kristin Lien Baardsen
styremedlem

Alejandro Obach Medrano
styremedlem / daglig leder



SKRETTING AQUACULTURE INNOVATION AS
929 729 161

Tall i hele tusen

Noter

Regnskapsprinsipper

Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:

86

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



SKRETTING AQUACULTURE INNOVATION AS
929 729 161

Tall i hele tusen

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		63 518	79 337
- Periodens betalte skatt		12 517	35 739
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		118	0
+ Ordinære avskrivninger		27 331	8 260
+/- Endring i kundefordringer		-53 775	-15 350
+/- Endring i leverandørgjeld		-11 762	10 756
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		54 909	-41 582
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		67 822	5 682
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		113 928	1 368
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-113 928	-1 368
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-24 000	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-1 658	0
+/- Netto endring i kassekreditt		-2 262	-2 470
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		23 396	-2 470
= Netto endring i kontanter mv		-22 710	1 844
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		2 631	2 978
= Kontantbeholdning ved årets utgang		-20 079	4 823
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		2 984	2 631
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		2 984	2 631



Årsberetning for 929729161 SKRETTING AQUACULTURE INNOVATION AS

Virksomhetens art og hvor den drives

<Kommentar: Her skal det opplyses om arten av virksomheten og hvor virksomheten drives.>

Eksempel:

... AS driver med xxxxx. Selskapet har forretningslokale i ...

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

<Kommentar: Årsberetningen skal minst omfatte en rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av den regnskapspliktiges virksomhet og av dens stilling.>

Eksempel:

Selskapet nådde en omsetning på kr. xx i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på xx %. Selskapet fikk i 2024 et resultat på kr. xx som gir en resultatmargin på x % som er x% lavere enn i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på xx %. Selskapet nådde en omsetning på kr. xx i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på xx%. Selskapet fikk i 2024 et resultat på kr. xx som gir en resultatmargin på xx% det er xx% lavere enn i fjor. Selskapet har god likviditet. Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr. xx mill. Driftsresultatet utgjorde kr. xx. Investeringer i varige driftsmidler utgjorde kr. xx. Selskapet likviditetsbeholdning av kr. xx. pr. 31.12.2024. Selskapet evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Fremtidig utvikling:

Eksempel:

Selskapet ventes å fortsette vokse innen sine hovedområder xxxxxxx. Det er ventet videre vekst både organisk og gjennom oppkjøp.

Finansiell risiko:



Overordnet om målsetting og strategi

Eksempel:

Selskapet befinner seg i ett marked hvor vi har ett bredt spekter av produkter og tilby. Virksomheten preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det er en risiko at nye aktører vil etablere seg i markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Markedsrisiko:

Eksempel:

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko. Selskapet er imidlertid utsatt for valutasvingninger gjennom sine distributører. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

Kreditrisiko

Eksempel:

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i markedsforhold. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Eksempel:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Eksempel:

Selskapet har i 2024 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

<Kommentar: Årsberetningen skal inneholde forslag til anvendelse av overskudd eller dekning av tap dersom dette ikke framgår av årsregnskapet.

I årsberetningen skal det gis følgende opplysninger om forutsetningen om fortsatt drift, jf. § 4-5:

- 1. Dersom forutsetning om fortsatt drift legges til grunn for årsregnskapet, skal det bekreftes at forutsetningen er til stede.*
- 2. Dersom det er tvil om den regnskapspliktige kan fortsette virksomheten, skal det redegjøres for usikkerheten.*
- 3. Dersom styrets handleplikt ved tap av egenkapital har inntrådt i henhold til aksjeloven eller allmennaksjeloven § 3-5, skal det opplyses om det er besluttet eller satt i verk tiltak for å sikre selskapets drift, eventuelt å oppløse selskapet.*
- 4. Dersom det er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket, skal det redegjøres for hvordan virkelig verdi ved avvikling er beregnet dersom dette ikke framgår i note til årsregnskapet.>*

Fortsatt drift:

Eksempel:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.



Redegjørelse om samfunnsansvar

<Kommentar: Store foretak skal utarbeide en redegjørelse om samfunnsansvar som minst omhandler miljø, sosiale forhold, arbeidsmiljø, likestilling og ikke-diskriminering, overholdelse av menneskerettigheter og bekjempelse av korrupsjon og bestikkelser. Opplysningene skal gis i det omfang som er nødvendig for å forstå foretakets utvikling, resultat, stilling og konsekvenser av foretakets virksomhet.>

Redegjørelsen skal minst inneholde:

- a) en beskrivelse av foretakets forretningsmodell,
- b) en beskrivelse av foretakets retningslinjer for håndtering av forhold som nevnt i første ledd første punktum, herunder gjennomførte aktsomhetsvurderinger,
- c) virkninger av retningslinjene,
- d) de vesentlige risikoene knyttet til foretakets virksomhet som omhandler forhold som nevnt i første ledd første punktum. Der det er relevant og vesentlig, skal det opplyses om forretningsforbindelser, produkter eller tjenester som kan forventes å ha negativ påvirkning på forhold som nevnt i første ledd første punktum, samt hvordan foretaket håndterer disse risikoene,
- e) resultatindikatorer som er relevante for foretakets virksomhet.

Dersom foretaket ikke har retningslinjer for håndtering av forhold som nevnt i første ledd første punktum skal dette begrunnes.

Redegjørelsen skal ved behov inneholde henvisninger og tilleggsforklaringer til størrelser som er oppført i årsregnskapet.

Opplysninger om fremtidig utvikling eller forhold som det forhandles om, kan utelates fra redegjørelsen dersom styret mener at offentliggjøring vil være til alvorlig skade for foretakets forretningsmessige situasjon, forutsatt at en slik utelatelse ikke hindrer en rimelig og balansert forståelse av foretakets utvikling, resultat, stilling og konsekvenser av dets virksomhet.

Redegjørelse etter denne paragrafen kan utarbeides i samsvar med et rammeverk for slik rapportering fastsatt nasjonalt, av Den europeiske union eller av et annet organ. Dersom utarbeidelsen er i samsvar med et slikt rammeverk, skal det opplyses om hvilket rammeverk som er benyttet. Departementet kan i forskrift fastsette nærmere krav til slik rapportering, herunder krav om at det skal gis tilleggsopplysninger i foretakets årsberetning.

Kravet om redegjørelse i første ledd gjelder ikke for datterselskap, dersom morselskapet har gitt en redegjørelse som angitt i årsberetning for konsernet som også omfatter datterselskapet. Datterselskapet skal i så fall opplyse om dette i sin årsberetning og angi hvor redegjørelsen finnes offentlig tilgjengelig.

Redegjørelse etter denne paragrafen skal gis i årsberetningen eller i annet offentlig tilgjengelig dokument. Dersom redegjørelsen gis i annet offentlig tilgjengelig dokument, og foretaket har plikt til å levere årsberetning, skal det opplyses i årsberetningen hvor dokumentet finnes offentlig tilgjengelig. Redegjørelsen skal gis senest samtidig med avgivelse av årsberetningen.

Opplysninger om forhold som nevnt i § 3-3a niende og tiende ledd kan inntas i en redegjørelse etter første ledd som er gitt som eget dokument, istedenfor i årsberetningen. Dersom denne adgangen benyttes, skal det opplyses særskilt om dette i årsberetningen. Første punktum gjelder ikke for redegjørelse som er gitt annet sted enn i årsberetningen i samsvar med reglene i tredje og fjerde ledd.>



Styreansvarsforsikring:

<Kommentar: Det skal i årsberetningen gis opplysninger om det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner og i tilfelle om forsikringsdekningen.>

Styreansvarsforsikringer varierer i innhold og kompleksitet. Å opplyse om forsikringsdekningen betyr ikke at det er krav om å opplyse om alle spesifikke vilkår, men hva som er kjernen i den forsikringsdekningen som er tegnet.

Hvis det ikke er tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner, skal det opplyses om dette.>

Ytelser og lån til ledende personer i store foretak:

<Kommentar: Regnskapsloven stiller krav om å gi opplysninger om ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i noter, jf. §§§ 7-31b og § 7-32. Opplysningene som kreves etter § 7-31b og i tilfelle også opplysningene etter § 7-32 første ledd kan alternativt gis i en rapport om godtgjørelse til ledende personer. Denne rapporten skal i så fall inngå i årsberetningen, jf. § 7-31b ellefte ledd. Det skal fremgå av note i årsregnskapet at opplysningene etter regnskapsloven § 7-31b og § 7-32 første ledd er gitt i en egen rapport som er inkludert i årsberetningen.>

Arbeidsmiljø:

Eksempel:

Sykefraværet var på xx % i 2024. Det er to langtidssykemeldte. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Korttidsfraværet er på xx % og målet for virksomheten er å holde korttidssykefraværet på under 3 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Eksempel:

Selskapet har pr utgangen av året xx ansatte, av disse er xx kvinner (xx %) noe som ikke er unormalt for bransjen. Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr xxx` og kr xxx`. Selskapet har totalt x ansatte i deltidsstilling, av disse er x kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Av nyansettelser i 2024 er kvinneandelen xx %.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Eksempel:

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

**Ytre miljø:**Eksempel:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø. Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder med en forsikringssum på xx.mill.

Styreansvarsforsikring:Eksempel:

Foretaket har tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer. Forsikringen dekker daglig leders og styrets medlemmers ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:Eksempel:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

Åpenhetsloven:Eksempel:

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på våre nettsider innen utgangen av juni 2024.

Stavanger,

For SKRETTING AQUACULTURE INNOVATION AS

Håvard Walde, styrets leder
Endre Brodahl Molland, styremedlem
Marit Larsen, styremedlem
Gunvor Kristin Lien Baardsen, styremedlem
Alejandro Obach Medrano, styremedlem / daglig leder



**Årsregnskap 2024
for
Skretting AI AS**



Innholdsfortegnelse

Styrets beretning	3
Resultatregnskap	6
Balanse	7
Noter	9
Kontantstrømoppstilling	19



Skretting Aquaculture Innovation AS

Årsberetning 2024

Skretting Aquaculture Innovation (Skretting AI) er den sentraliserte FoU enheten for Skretting AS.

Skretting AI's formål er å utføre forskning på fôr til fisk og reker og å gi teknisk støtte innenfor dette området. I AI finnes forskningsstasjoner for fisk og reker, et produksjonsanlegg for forsøksfôr og prosessforsøk og et laboratorium.

Skretting AI er et heleid datterselskap av Skretting AS, som igjen er heleid av Nutreco International B.V. Nutreco International B.V. er en del av det internasjonale konsernet Nutreco som igjen eies av det private familieselskapet SHV. Skretting AI drives fra Stavanger.

Forskning og utvikling

Skretting AI spiller en nøkkelrolle i utviklingen av fôrformuleringer, nye dietter, produksjonsteknologi, utvikling av råvarer, analyseteknologi og kunnskap om fiske- og rekehelse. Skretting AI deltok i 4 EU prosjekter og selskapet hadde 3 FoU prosjekt i henhold til skattelovens § 16-40 (SkatteFunn).

Drift og resultat

Driftsinntekter inkluderer inntekt fra laboratorieanalyser, bidrag til FoU prosjekter og hovedfinansiering fra Nutreco. Sum driftsinntekt i 2024 var 212,0 mill. kroner sammenlignet med 286,2 mill. kroner i 2023.

Driftskostnader i 2024 var 147,2 mill. kroner sammenlignet med 205,7 mill. kroner i 2023. Dette skyldes i all hovedsak reduksjon i utgifter til lønnskostnader.

Årsregnskapet er oppgjort med et regnskapsmessig overskudd på 33,0 mill. kroner mot 41,2 mill. kroner i 2023. Fortsatt drift i selskapet er lagt til grunn for regnskapsavleggelsen, da styret mener at denne forutsetningen er til stede. Styret mener at årsregnskapet gir et rett bilde av Skretting AI sine eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Egenkapitalandelen i 2024 er 58% i forhold til 53% pr 31.12.2023.

Kontantstrøm

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter var 131,6 mill. kroner i 2024 mot 53,1 mill. kroner i 2023. Netto kontantstrøm fra både drift- og investeringsaktiviteter er 17,5 mill. kroner i 2024 mot 52,1 mill. kroner i 2023.

Finansiell risiko

Skretting AI sine kunder er hovedsakelig selskap innen samme konsern som faktureres i NOK. Hovedfinansiering kommer fra morselskapet i tillegg til offentlige instanser som Norges forskningsråd. Vi mener derfor at risiko innen kreditt, valuta og renter er marginal.





Skretting Aquaculture Innovation AS

Årsberetning 2024

Organisasjon og personalforhold

Skretting AI er en IA-bedrift. Sykefraværet i 2024 var 4,4% sammenlignet med 3,5% i 2023. Selskapet har et velfungerende AMU.

Selskapet hadde ved årets slutt 84 fast ansatte, 8 midlertidige og 4 lærlinger, totalt 96 ansatte. Selskapet jobber kontinuerlig for å fremme likestilling og hindre diskriminering i organisasjonen. Det var 61 % kvinneandel i bedriften ved årets slutt. Antall kvinnelige ledere var 60 %. Selskapet rekrutterer både lokalt og internasjonalt og hadde 24 nasjonaliteter ved årets slutt. Selskapet tilbyr bl.a. norskkurs, og kompetanseutvikling er en viktig del av selskapets kultur. Det er mulig å få redusert arbeidstid ved behov og de aller fleste har fleksitid. Det har ikke oppstått et problem pga religion.

Ytre miljø

Skretting AI har en sentral rolle i Skretting globalt innen fôrformulering, råvarekriterier, forskning på nye råvarer, optimalisering av fôrfabrikkene og fiskehelse. Det betyr at det er innen disse områdene selskapet har størst påvirkning på miljøet, men det er selvsagt også fokus på egne aktiviteter påvirkning på miljøet.

På laboratoriet er det kontinuerlig fokus på å redusere bruk av løsemidler gjennom å bruke høyteknologisk analyseutstyr og metoder.

Utsikter

Skretting AI har solid støtte blant Skrettingselskapene i verden og spiller en nøkkelrolle i utviklingen av fiske- og rekefôr og teknologi. Innovasjon er identifisert som kjerneverdi i hele Nutreco-konsernet og styret ser derfor positivt på selskapets utsikter.

Gjennom Nutreco er det tegnet en forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner og i tilfellet om forsikringsdekningen.

Arbeidet med aktsomhetsvurderinger er en kontinuerlig prosess hvor formålet for Skretting er reell forbedring for mennesker i vår egen virksomhet og leverandørkjede. Redegjørelsen av aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven paragraf §4 er publisert på Skretting sin hjemmeside (<https://www.skretting.com/no/aapenhet-og-tillit>).



Skretting Aquaculture Innovation AS

Arsberetning 2024

Styret for Skretting Aquaculture Innovation AS

Stavanger, 27 juni 2025

Håvard Walde
Styreformann

Endre Brodahl Molland
Styremedlem

Alejandro Obach Medrano
Daglig leder
Styremedlem

Gunvor Kristin Lien Baardsen
Styremedlem

Marit Larsen
Styremedlem





SKRETTING AQUACULTURE INNOVATION AS
929 729 161

Tall i hele tusen

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	156 532	239 571
Annen driftsinntekt	1	55 453	46 671
Sum driftsinntekter		211 986	286 242
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2	-97 792	-93 171
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-27 331	-8 260
Annen driftskostnad		-22 070	-104 264
Sum driftskostnader		-147 192	-205 695
Driftsresultat		64 793	80 547
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		44	0
Annen renteinntekt		108	88
Sum finansinntekter		152	88
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	-1 171
Annen rentekostnad		-1 427	-127
Sum finanskostnader		-1 427	-1 298
Netto finans		-1 275	-1 211
Resultat før skattekostnad		63 518	79 337
Skattekostnad	5	-30 461	-38 177
Årsresultat		33 057	41 159
Totalresultat		33 057	41 159
Overføringer			
Avgitt konsernbidrag		0	7 769
Annen egenkapital	6	33 057	33 390
Sum overføringer		33 057	41 159



SKRETTING AQUACULTURE INNOVATION AS
929 729 161

Tall i hele tusen

Balanse

EIENDELER	Note	31.12.2024	31.12.2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	61 364	0
Utsatt skattefordel	4	24 851	0
Sum immaterielle eiendeler		86 215	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	30 369	33 591
Maskiner og anlegg	4	38 394	33 472
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	23 415	0
Sum varige driftsmidler		92 178	67 063
Sum anleggsmidler		178 393	67 063
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer			
Kortsiktige konsernfordringer	7	82 235	28 460
Andre kortsiktige fordringer		0	31 173
Sum fordringer		4 611	17 857
		86 846	77 490
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 984	2 631
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 984	2 631
Sum omløpsmidler		89 830	80 121
SUM EIENDELER		268 223	147 184



SKRETTING AQUACULTURE INNOVATION AS
929 729 161

Tall i hele tusen

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	4 850	4 850
Annen innskutt egenkapital	6	7 299	7 299
Sum innskutt egenkapital		12 149	12 149
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	144 760	65 804
Sum opptjent egenkapital		144 760	65 804
Sum egenkapital		156 909	77 953
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	5	5 674	-207
Sum avsetning for forpliktelser		5 674	-207
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	24 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		24 000	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 418	3 023
Leverandørgjeld	10	32 259	44 021
Betalbar skatt		14 077	0
Skyldige offentlige avgifter		6 134	5 466
Kortsiktig konserngjeld		18 542	9 960
Annen kortsiktig gjeld		8 210	6 968
Sum kortsiktig gjeld		81 640	69 439
Sum gjeld		111 314	69 231
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		268 223	147 184

Styret i Skretting Aquaculture Innovation AS

Stavanger, 27 juni 2025

Håvard Walde
styrets leder

Endre Brodahl Molland
styremedlem

Marit Larsen
styremedlem

Gunvor Kristin Lien Baardsen
styremedlem

Alejandro Obach Medrano
styremedlem / daglig leder





Skretting Aquaculture Innovation AS

Noter 2024

Skretting Aquaculture Innovation AS

Generelt om regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsippet er i 2024 endret fra norsk god regnskapsskikk til IFRS .
Endringen påvirker IFRS 16 Leie Leasing som er inkludert i note 4.
I tillegg er aktivert software pr 31.12.2023 tilbakeført mot egenkapital i note 6.
Regnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven §3-9 og Forskrift om forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsprinsipper (IFRS).

I henhold til regnskapsloven § 3-7 har morselskapet i Norge, Skretting AS, ikke utarbeidet konsernregnskap. Konsernregnskap for Nutreco-gruppen kan fås ved henvendelse til regnskapsregisteret, og kan ses på www.nutreco.com

Driftsinntekter

Salgsinntektene består av tilskudd fra morselskap for dekning av utførte FOU i inneværende år iht avtale. I tillegg får selskapet royaltyinntekter fra konsernselskap relatert til salg av fiskefôr til varmtvannsarter. Annen driftsinntekt består av eksterne laboratorietjenester og salg av forproduksjon til forsøk og fiskeforsøk. Inntektsføring skjer på leveringstidspunktet.
Det leveres timer som for kunden gir rettigheter til kunnskap og patenter utviklet av Skretting AI. Kundene er i hovedsak selskaper i konsernet.
Kostnader sammenstilles med tilhørende inntekter. Dersom kostnader ikke kan knyttes til tilhørende inntekter, kostnadsføres de når de påløper.

Klassifisering av poster i regnskapet

Eiendeler som knytter seg til varekretsløpet, samt fordringer som tilbakebetales innen ett år, er omløpsmidler. Andre eiendeler er anleggsmidler. Tilsvarende prinsipp er benyttet for gjeldsposter.

Valutaforhold

Transaksjoner i valuta regnskapsføres til valutakursen på transaksjonstidspunktet.
Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til valutakursen på balansedagen.
Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden. Valutakursendringer knyttet til kjøp og salg av varer klassifiseres sammen med tilhørende varekostnader og salgsinntekter".

Omløpsmidler

Omløpsmidler er ført opp til sin antatte verdi med fradrag for avsetning til forventede tap.

Driftsmidler

Driftsmidler avskrives over anslått økonomisk levetid. Ordinære avskrivninger er i sin helhet belastet driftsresultatet.
Varige driftsmidler måles til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Når eiendeler selges eller avhendes, blir balanseført verdi fraregnet og eventuelt tap eller gevinst resultatføres.
Anskaffelseskost for varige driftsmidler er kjøpsprisen, inkludert avgifter/skatt

Leasing/leieavtaler

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Driftsmidler i leieavtaler vurdert som finansiell leasing aktiveres i balansen og avskrives som ordinære driftsmidler.

Forskning og utvikling

Selskapet utfører utviklingsaktiviteter som en del av et prosjekt og kostnadene utgiftsføres løpende.»

Årsregnskap for Skretting Aquaculture Innovation AS

Organisasjonsnr. 929729161



Skretting Aquaculture Innovation AS

Noter 2024

Likviditetsbeholdning

I likviditetsbeholdningen i kontantstrømpoppstillingen inngår kontanter og bankinnskudd.

Skatt

Inntektsskatt omfatter betalbar skatt og utsatt skatt. Inntektsskatten innregnes som kostnad eller inntekt og tas med i resultatregnskapet som skattekostnad med unntak av inntektsskatt på transaksjoner som innregnes direkte i egenkapitalen.

Betalbar skatt er basert på selskapets skattbare inntekt og beregnes i henhold til norske skatteregler og skattesatser.

Utsatt skattefordel og skatteforpliktelse innregnes etter balansemetoden på alle midlertidige forskjeller som oppstår mellom skattemessig og regnskapsmessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skattefordel innregnes av fremførbart ubenyttet skattemessig underskudd og ubenyttede skattekreditter. Skattefordelen innregnes bare i den grad det er sannsynlig at fremtidige skattemessige overskudd kan anvendes til å utligne midlertidige forskjeller, ubenyttede skattemessige underskudd og ubenyttede skattekreditter. Den utsatte skattefordelen og innregningen av fremtidig utsatt skatt er gjenstand for fortløpende evaluering. Utsatt skatteforpliktelse beregnes på midlertidige forskjeller og ubeskattede avsetninger. Utsatt skattefordel og utsatt skatteforpliktelse diskonteres ikke.

Eiendeler og forpliktelser måles til gjeldende skatteprosent i perioden da eiendelen blir realisert eller gjelden gjøres opp, basert på gjeldende skattesats på balansedagen. Betalbar skattefordel og skatteforpliktelse, samt utsatt skattefordel og skatteforpliktelse, utlignes hvis det er juridisk mulig

Pensjonsforpliktelser

Innskuddsplan

Selskapet har ytet innskudd til pensjonsplaner. Innskuddene er gitt til pensjonsplanen for ansatte, og tilskuddet utgjør 5 % av lønn for de med lønn mellom 1 og 6 G, og 8% av lønn for de med lønn mellom 6 og 12 G. Pensjonspremien kostnadsføres når den påløper.

Selskapets ansatte er omfattet av avtalefestet pensjonsordning (AFP). AFP er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning og finansieres som premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelige målinger og allokering av forpliktelser og midler til ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetning foretas i regnskapet per 31.12.2023."

Kontantstrømpoppstilling

Kontanter inkluderer kontanter i kasse og bankbeholdning. Kontantekvivalenter er kortsiktig likvide investeringer som omgående kan konverteres til kontanter med et kjent beløp, og med maksimal løpetid på 3 måneder.

I kontantstrømpoppstillingen er kassakreditt fratrukket beholdningen av kontanter og kontantekvivalenter.

Kontantstrømanalysen er satt opp i henhold til den indirekte metoden.

Selskapet presenterer kassakreditt separat



Skretting Aquaculture Innovation AS

Noter 2024

Note 1 - Driftsinntekt

Posten salgsinntekt består av i hovedsak av tilskudd mottatt fra morselskap til dekning av utførte FOU i inneværende år ihht. avtale. I tillegg inngår royalty inntekter fra varmvannsarter fra selskap i samme konsern.

Salgsinntekt er fra selskap i Norge.

Posten andre driftsinntekter består av inntekt fra laboratorietjenester fra selskap i samme konsern.

Note 2 - Lønn, godtgjørelser og andre driftskostnader

NOK (000)	2024	2023
Lønn	72 711	67 800
Arbeidsgiveravgift	11 411	10 572
Pensjonskostnader	3 506	3 331
Andre lønnskostnader	10 164	11 468
Lønn og sosiale kostnader	97 792	93 171

Det er 90 årsverk i selskapet

Samlede utgifter til daglig leder NOK(000) 4 313 fordelt på:

Fastlønn	2 260
Bonus	1 700
Annen godtgjørelse	232
Pensjonsforpliktelser	121

Sluttvederlag

Selskapet har ingen spesielle sluttavtaler med administrerende direktør

Bonus

Daglig leder har avtale om bonus/overskuddsdeling.

Bonusen utløses i forhold til finansielle mål som fastsettes årlig.

Samlede utgifter til styremedlemmer, NOK(000)

Styrehonorar ansattes representanter(2 stk)	40
Øvrige representanter inkl styreformann	0
Forpliktelse ved opphør av styreformann	0
Bonusforpliktelser til styreformann	0

Revisjonshonorar i NOK(000) uten mva

Lovpålagte revisjonstjenester	112
Andre attestasjonstjenester uten mva	0
Annen bistand	117

Sum ekskl. mva

228



Skretting Aquaculture Innovation AS

Noter 2024

Note 3 - Pensjoner

Selskapet har med virkning fra 01.01.06 gått over til innskuddspensjon. Selskapets tilskudd tilfredsstillt kravene i Lov om foretakspensjon. Pr 31.12.2024 var 90 personer omfattet av pensjonsordningen. Selskapet disponer over følgende fond tilknyttet pensjonsordningene ved årets slutt:

Innestående premiefond: 0

Selskapet har i 2024 hatt NOK(000) 3.489 i kostnad vedrørende innskuddspensjon, arbeidsgiveravgift er beregnet og betalt av dette.

Selskapets ansatte er omfattet av avtalefestet pensjonsordning(AFP). Løpende kontingent og utbetalinger vedr. etablerte avtaler om førtidspensjonering er kostnadsført i regnskapet. En tolkning av NRS 6 om pensjonskostnader medfører at det ikke er påkrevd å balanseføre netto forpliktelse knyttet til AFP. Selskapet har valgt å legge denne tolkningen til grunn.

Note 4 - Driftsmidler

NOK(000)

Kostpris og ordinære avskr.	Bygg	Driftsløse Sum og anlegg	Sum
Kostpris 1.1	57 331	181 403	238 734
+ tilgang i året		9 138	9 138
- avgang i året			
Kostpris 31.12	57 331	190 541	247 872
Akk. ordinære avskrivninger 1.1	23 740	147 931	171 671
+ årets ordinære avskrivninger	2 156	5 647	7 803
- akk. ord. avskrivninger solgte driftsm.		218	218
Akk. ordinære avskrivninger 31.12	25 896	153 358	179 255
Regnskapsmessig bokført verdi 31.12	31 434	37 182	68 617
% ordinære avskrivninger	3-5%	10-20%	
Regnskapsm. gevinst/-tap solgte driftsm.	0	0	0

Immaterielle eiendeler

Utvikling FOU	61 364
Kildeskatt til gode 2022-2023	24 851
Sum	86 215

Årsregnskap for Skretting Aquaculture Innovation AS

Organisasjonsnr. 929729161



Skretting Aquaculture Innovation AS

Noter 2024

Bruksrett eiendeler	Bygg & Eiendom	Annet	Total
Effekt overgang til IFRS 16 per 01.01.2024	21 700	858	21 700
Tilgang 2024	11 322	105	11 427
Avganger 2024	- 8 814	- 752	-9 565
Bruksrett per 31.12.2024	23 351	211	23 562

Leasingforpliktelser består i hovedsak av leieavtaler på kontorlokaler, lagerbygg, trucker og biler. Det benyttes lineær avskrivningsmetode.

Bruksrett gjeld

01.01.2024	- 21 700
Tilgang	- 11 427
Utbetaling	7 469
31.12.2024	- 25 658

Gjelden pr 31.12.2024 er presentert som Gjeld til kredittinstitusjoner og fordeler seg på følgende måte mellom langsiktig og kortsiktig gjeld

Langsiktig bruksrett gjeld	- 24 000
Kortsiktig bruksrett gjeld	- 1 658
Sum	- 25 658



Skretting Aquaculture Innovation AS

Noter 2024

Note 5 - Regnskapsmessig behandling av skatt

Betalbar skatt	2024	2023
Resultat før skattekostnad (regnskapsmessig resultat)	63 518	79 337
Permanente forskjeller	27 220	-4 956
Konsernbidrag	0	-9 960
Endring midlertidige tidsforskjeller	-26 751	1 402
Grunnlag betalbar skatt (Skattemessig resultat)	63 988	65 823
Underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag betalbar skatt etter konsernbidrag	63 988	65 823
Skattekostnad		
Betalbar skatt på årets resultat	14 077	14 481
Kildeskatt til gode	0	-14 481
Sum skyldig betalbar skatt	14 077	0
Årets betalbare skatt før konsernbidrag	14 077	16 672
Avregning betalbar skatt tidligere år	0	546
Kildeskatt	10 498	21 267
Skatt på avgitt konsernbidrag		
Utsatt skatt - netto endring	5 885	-308
Endret utsatt skatt %	0	0
Andre endringer		
Skattekostnad	30 461	38 177
	Midlertidige forskjeller:	
Utsatt skatt	2024	2023
Anleggsreserve	27 887	-960
Fremførbart underskudd	0	0
Gevinst og tapskonto	0	0
Leasingobjekt - Leasinggjeld	-2 096	0
Pensjonsmidler	0	0
Sum midlertidige tidsforskjeller	25 791	-960
Midlertidige forskjeller etter utligning	25 791	-960
Grunnlag utsatt skattefordel/utsatt skatt	25 791	-960
Utsatt skattegjeld/skattefordel	5 674	-211

Årsregnskap for Skretting Aquaculture Innovation AS

Organisasjonsnr. 929729161



Skretting Aquaculture Innovation AS

Noter 2024

Nominell skattesats	22 %	22 %
	2024	2023
Forklaring til skattekostnad		
Skatt etter nominell skattesats	13 974	17 454
Effekt av permanente forskjeller	5 989	-1 090
Avregning betalbar skatt fra tidligere år	0	546
Endring av utsatt skattesats	0	0
Kildeskatt	10 498	21 267
Andre poster konsernbidrag	0	0
Beregnet skatt	30 461	38 177
Skattekostnad i regnskapet	30 461	38 177
Differanse	0	0

Skattefunn

Selskapet har pågående 3 FoU prosjekter i henhold til skattelovens §16-40(Skattefunn). Ingen nye prosjekter i 2024. Ved endelig godkjenning vil selskapet få utbetalt NOK(000) 4.750.

Beløpet anses påløpt i 2024 og er i resultatregnskapet presentert som kostnadsreduksjon

Annen offentlig støtte

Selskapet har mottatt NOK(000) 618 for 1 EU-prosjekt.



Skretting Aquaculture Innovation AS

Noter 2024

Note 6 - Egenkapital

	Selskaps- kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	4 850	7 299	65 804	77 953
Årsresultat			33 057	33 057
Aktivert FOU			46 297	46 297
IFRS 16 2023			-398	-398
Sum egenkapital 31.12	4 850	7 299	144 760	156 909



Skretting Aquaculture Innovation AS

Noter 2024

Note 7 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende.
Av totale fordringer pr 31.12.2024 er NOK(000) 71 078 fordringer internt i konsernet, mot NOK(000) 45 891 pr. 31.12.2023.

Note 8 - Bundne midler

Selskapet har etablert egen bunden bankkonto for skattetrekk ansatte.

Note 9 - Aksjekapital

Selskapet har 4.850 aksjer hver pålydende NOK(000) 1,- samlet aksjekapital utgjør NOK(000) 4.850
Selskapet har kun en aksjeklasse.

Skretting AS, Postboks 319, 4002 Stavanger, eier 100% av aksjene.

Note 10 - Leverandørgjeld

Av leverandørgjeld pr 31.12.2024, er NOK(000) 25 723 skyldig mot konsernselskap, mot NOK(000) 41 449 som skyldig pr 31.12.2023



Skretting Aquaculture Innovation AS

Noter 2024

Note 11: Transaksjoner med nærstående parter

Tilknyttede selskaper i konsernet

Skretting AS	Morselskap
Nutreco Nederland BV	Finansiering

Transaksjoner med tilknyttede selskaper

Selskapet har foretatt flere forskjellige transaksjoner med tilknyttede selskaper.

Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

a) Finansiering i NOK(000)

Selskap	2024	2023
Royaltyinntekter		
Selskap		
Skretting AS	124 813	149 268
Renter		
Selskap		
Skretting AS	0	0
Nutreco Nederland BV	44	-1 171
FOU-inntekter		
Selskap		
Skretting AS	78 176	78 870
Nutreco Nederland BV	0	
Kortsiktig finansiering		
Selskap		
Skretting AS	0	0
Nutreco Nederland BV	- 17 435	23 405

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskaper:

	2024	2023
Kundefordringer	71 078	22 486
Leverandørgjeld	25 723	41 449
Kortsiktig finansiering	- 18 542	23 405



Skretting Aquaculture Innovation AS

Noter 2024

(Beløp i NOK 1000)

Skretting AI

Kontantstrømanalyse

	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad	63 519	79 337
Periodens betalte skatter	-21 088	-37 930
(Gev.)/tap ved salg driftsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	27 331	8 260
Nedskrivning anleggsmidler	0	0
(Økn.)/red. varelager		0
(Økn.)/red. i kundefordringer	-53 775	-15 350
Økn./red. leverandørgjeld	-11 762	39 315
Endring i pensjonsmidler/forpliktelse		0
Effekt av valutakursendringer	0	0
Poster klassifisert som inv/fin. aktiviteter	0	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	127 383	-20 541
	0	0
	0	0
Netto kontantstrøm fra oper. Aktiviteter	131 608	53 092
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-113 810	-1 368
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
	0	0
Netto kontantstrøm fra invest. aktiviteter	-113 810	-1 368
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIELLE AKTIVITETER		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	24 000	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-40 840	-15 785
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-2 817
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Netto endring i kassekreditt	-605	-2 469
Innbetaling av egenkapital	0	0
Årsregnskap for Skretting Aquaculture Innovation AS	Organisasjonsnr. 929729161	



Skretting Aquaculture Innovation AS

Noter 2024

Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
Utbetaling av utbytte	0	0
Innbetaling av aksjonærbidrag	0	0
Innbetaling av konsernbidrag	0	-31 000
Utbetaling av konsernbidrag	0	0

Netto kontantstrøm fra finans. Aktiviteter	- 17445	-52 071
EFFEKT AV VALUTAKURSENDR. PÅ KONTANTER		

ØKN./ (RED.) KASSE/BANK.:	353	-347	
+	Kasse/bank 1/1	2 631	2 978
=	Kasse/bank 31/12	2 984	2 631



KPMG AS
Forusparken 2
P.O. Box 57
N-4064 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Skretting Aquaculture Innovation AS
